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PIHKASSA POMARKKUUN

ELINA PELTOMAA

HONKAKOSKEN entisellä kou-

lulla esityslava välkkyy pinkkiä ja 

vihreää. Lavan edessä lippispäi-

nen kyläyhdistyksen puheenjoh-

taja Vesa Pakkala säätelee valoja. 

– Meillä on rivitanssit tulossa, 

ja nämä esitystekniikkaan liitty-

vät asiat ovat kyllä sydäntäni lä-

hellä, hän selittää. 

Hetken kuluttua ovesta astuu 

toinenkin kyläyhdistysaktiivi, jo-

ka on saanut papan hoitelemaan 

2-vuotiaan lapsenlapsensa ilta-

toimille. 

– Minä olen Niina Sorvari, ja 

neljä vuotta sitten muutettiin 

tänne Honkakoskelle. Kyläyhdis-

tyksen rahastonhoitajaksi minut 

värvättiin lähes saman tien. Kyllä 

minua motivoi pitää kylä virkeä-

nä, kertoo Sorvari. 

– Juu, me ollaan vähän niin 

kuin nuorisokaartia täällä, Pak-

kala virnuilee.

– Tosiasia on, että väki vanhe-

nee ja vähenee. Onneksi tänne on 

silti muuttoliikettäkin ja pikkuvä-

keäkin kasvamassa. 

Pakkala ja Sorvari kertovat, et-

tä Honkakoskella on muutamia  

perinteisiä tapahtumia, joista eh-

kä luovuttamattomin on puuro-

juhla, joka juontaa juurensa kou-

lun kuusijuhlasta: konseptiin on 

kuulunut yhdessäoloa, puuron 

syöntiä ja joululauluja. Myös vap-

puna on ollut tapana kokoontua 

musisoimaan niin sanotulle vap-

pukalliolle. 

– Meillä on kyllä monia ideoi-

ta nytkin. On kokeiltu peräkont-

tikirppistä ja rautaromun hake-

mista. Automiittiä on pohdittu ja 

jotain konserttia, luettelee Sor-

vari. 

– Näillä tapahtumilla saataisiin 

peittoon juoksevia kuluja, mutta 

ennen muuta mukavaa ja hyödyl-

listäkin tekemistä kyläläisille. 

Pakkala sanoo, että Honkakos-

ken koulu on ikään kuin paikan 

sydän. Koululle kokoonnutaan 

synttäreiden ja kokousten viet-

toon matalalla kynnyksellä, vaik-

ka tarkkaan ottaen sen omistaa 

yksityinen taho. 

– Serkkupojalle on sopinut, et-

tä tila on vapaasti yhteisessä käy-

tössä, kiittelee Pakkala. 

Pihassa ujeltavat välillä rc-au-

tot, sillä kolme vuotta sitten teh-

ty isompi rata on harrastajien  

mukaan Suomen parhaimmis-

toa. Välillä salissa on harrastettu 

eri liikuntalajeja tai vaikka hie-

Honkakoskella lauletaan 
karaokea ja tanssitaan

rontaa. Säännöllisintä toimintaa 

tällä hetkellä on karaoken mer-

keissä. 

– Joka toinen perjantai kajah-

taa karaoke. Täällä on hyvät lait-

teet ja meininki, toteaa tyytyväi-

senä Pakkala.   

Mikä Honkakoskella sitten on 

parasta? 

– Minulle oma rauha on tärke-

ää. Viihdytään täällä oikein hy-

vin eivätkä välimatkatkaan ole 

ongelma. Ainoa miinus täällä 

on tuo kuoppainen kylätie, jol-

le toivoisi jotain tehtävän, lataa 

Sorvari. 

Pakkalalle Honkakoski on ollut 

koti jo 23 vuotta.

– Tämä on hyvä paikka ja sijain-

niltaan sopiva.

Vaikka kylällä ei enää käydä koulua, tarvitaan 
koulurakennusta aktiivisesti - se on kohtaamispaikka.

Vesa Pakkalalle ja Niina Sorvarille on tärkeää, että kylä pysyy elävänä. Yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa 

tarjotaan sosiaalisia kohtaamisia: voi vaikka tulla neulomaan sukkia perjantaikaraokeen. 

ELINA PELTOMAA

KEVÄTSIIVOUS on yksi kyläyhdis-

tyksen perinteistä. Pistetään ky-

län keskipiste eli monitoimitalo 

kuntoon: pestään ikkunat, vaih-

detaan kukkamullat, klapitetaan 

ja mitä näitä tarpeellisia kotien 

puuhia nyt on. Kuvaavaa on, et-

tä työt tehdään yhteiseksi hyväk-

si ja yhdessä. Samalla vaihdetaan 

kuulumisia ja kahvitellaan. 

Puheenjohtaja Marjo Joutsen-
lahti ja sihteeri Johanna Raja-
koski kertovat, että kylä on varsin 

elävä. Päätapahtumia ovat nais-

tenpäivän vietto, tanssit kesällä, 

satokauden päätös sekä pikku-

joulut. 

– Enpä ole kai koskaan osallis-

tunut yhtä lämminhenkiseen ti-

laisuuteen kuin kylän pikkujou-

lut, hehkuttaa Joutsenlahti, joka 

on vasta 1,5 vuotta sitten vaihta-

nut mökkiläisyyden vakiasumi-

seen tyttärensä Annan kanssa. 

– Tässä täytyy minunkin huu-

della väliin, että muutettuani  

neljä vuotta sitten tänne en olisi 

voinut kuvitellakaan täällä koh-

taamani naapuriavun määrää, 

ihastelee Katriina Lahtinen.

– Yks meiltä puuttuu ja se on 

sukupolvien välinen kuilu, veis-

telee Mikko Huida tähän.

Talkooväen mielestä parasta 

on se, että kaikki ovat kavereita 

toisilleen. 

– Täällä on hyvä yhteishenki, 

saa tulla sellaisena kuin on. Kun 

joka perjantai on peli-ilta, lento-

pallokentällä kohtaavat lapset, 

aikuiset ja varttunut väki. 

– Ja lentopalloa pelataan aina, 

jos lunta on alle 10 senttiä, Jarkko  
Laitila veistelee.

 Jos lumipeite yltää korkeam-

malle, siirrytään sisätiloihin pe-

laamaan vaikka biljardia tai kort-

tia. Saatetaan lämmittää myös 

saunaa tai grilliä, ja osallistujia 

tulee mukaan usein naapuriky-

listäkin.

Jarmo Saunajoki pohtiikin, et-

tä kylätalo on nimenomaan ma-

talan kynnyksen tila. 

– Kesällä tänne kokoontuu 

myös entisiä kyläläisiä ja tutut ta-

paavat, hän kertoo. 

Toimiva kylätalo pitää poruk-

kaa kasassa. 

 – Varmaan väki on vähän vä-

hentynyt mutta toiminnan määrä 

ei kyllä ole. Ollaankohan me jo-

tenkin erilaisia, kun tykätään teh-

dä asioita yhdessä, naurahtaa Ra-

jakoski. 

Yhteinen ilo on se, että nuor-

takin kaartia on mukana - lisää-

kin lapsiperheitä voisi toki kyläl-

le asettua.

Jorma Setälä ja Jouko Kiilhol-
ma muistavat vuosien taakse, jol-

loin jo vietettiin kahvi-iltoja. Ne 

olivat niin haluttuja, että jopa 

niiden järjestelyvastuusta vähän 

kilpailtiin. Näiltä ajoilta on jää-

nyt hassu perinne, että miehet ja 

naiset istuvat eri pöydissä rupat-

telemassa. 

– Ei se mikään sääntö ole. Ol-

laan välillä yritetty purkaa sitä 

mutta ihan ei olla vielä onnistut-

tu, nauretaan yhdessä.

Kylätalo pitää porukan kasassa

Talkooväki toivottaa kaikki tervetulleiksi heinäkuun 26. päivän tansseihin, 

joissa yhtye “Vesa Formunen” pistää parastaan. - Aina me uuttakin 

ideoidaan, lupaavat Marjo Joutsenlahti (vas.) ja Anna-tytär, Katriina 

Lahtinen, Jarkko Laitila, Jouko Kiilholma, Mikko Huida, Jarmo Saunajoki, 

Jorma Setälä, Johanna Rajakoski sekä Pentti Vanhatalo (oik.),  

Pauli Granfors ja Pentti ja Irja Kierikka.   

Laitila-Tuunajärven kyläyhdistys 
viettää 45-vuotisen taipaleensa 
juhlavuotta. Se on tanssin paikka! 

ELÄVÄT
KYLÄT

ELÄVÄT
KYLÄT
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PETRA SÖDER

22-VUOTIAALLA Elli Liljeroosilla 

on pieni hengähdyshetki opiske-

luista ja työharjoittelusta. Ilona-

koira vipeltää jaloissa ja tuo peh-

molelua heitettäväksi.

– Saimme koiran siskoltani, 

kun heille tuli perheenlisäystä, 

hymyilee Liljeroos.

Elli Liljeroos ja Jussi Lind-
fors asettuivat Pomarkun Kettu-

mäkeen viime kesän lopulla. He 

löysivät edullisen omakotitalon 

puolen hehtaarin tontilta met-

sän siimeksestä. Unelmien koti 

löytyi lopulta muutamassa kuu-

kaudessa. 

– Katselimme taloja myös 

Noormarkusta, mutta Pomarkku 

vei kuitenkin voiton rauhallisuu-

dellaan ja Jussi on täältä kotoisin, 

Liljeroos hymyilee.

Nuori pari koki salamarakas-

tumisen ja yhteen muutettiin jo 

viikon seurustelun jälkeen. Kaik-

ki on mennyt omalla painollaan 

eteenpäin ja nyt kaunista kotia 

remontoidaan omaan makuun 

sopivaksi huone kerrallaan. 

– Tapasin Jussin vuonna 2023, 

kun pidin opiskeluistani välivuo-

den. Alkuun asuimme yksiössä 

Pomarkussa. Olen viihtynyt tääl-

lä todella hyvin, kaikki on lähellä 

ja täällä saa olla omassa rauhas-

sa, kertoo Ulvilasta lähtöisin ole-

va Liljeroos.

Liljeroosille Pomarkku oli jo 

entuudestaan tuttu, sillä hänen 

isällään on ollut mökki Valkjär-

vellä pian kymmenen vuotta. 

Kesät hän on siis saanut viettää 

puhdasvetisen ja rauhallisen jär-

ven äärellä.

– Tämä on erittäin aktiivinen 

kunta ja näen tässä paljon poten-

tiaalia, hän kertoo.

Liljeroosia pyydettiin ehdok-

kaaksi kunnallisvaaleihin ja hän 

tuli valituksi Pomarkun kunnan-

valtuustoon.

– Olo tuntuu vieläkin hieman 

epätodelliselta ja kaikki vaalityö 

lopulta palkittiin, hän summaa 

�iliksiään.

Liljeroos on nuoresta iästään 

huolimatta ehtinyt olla muka-

na niin vaalilautakunnassa kuin 

seurakuntapolitiikassakin. Tule-

valta kaudelta Liljeroos odottaa 

uusia juttuja ja inspiroivia ideoi-

ta, jotka vievät Pomarkkua eteen-

päin.

– Odotan, että pääsen oppi-

maan uusia asioita ja olen erit-

täin motivoitunut tähän tehtä-

vään. Haluan tehdä itseni se-

kä äänestäjäni ylpeiksi, Liljeroos 

kertoo.

Sairaanhoitajaksi opiskeleva 

Liljeroos suorittaa tällä hetkellä 

työharjoittelua Pomarkun hyvin-

vointialueen kotihoidossa.

– Olen ollut harjoittelus-

sa myös kirurgisella osastolla ja 

mielenterveyspuolella, joka tun-

tui todella mielenkiintoiselta, 

hän kertoo.

Liljeroosin on tarkoitus val-

mistua sairaanhoitajaksi vuoden 

Elebetillä työnjohtajana toimiva Jussi Lindfors ja sairaanhoitajaopiskelija Elli Liljeroos ovat viihtyneet hyvin  

yhteisessä kodissa Pomarkun Kettumäessä. Ilona-koirakin saa temmeltää vapaasti pihamaalla.

Ulvilasta Pomarkkuun 
muuttanut Elli Liljeroos 
nauttii maaseudun rauhasta 
ja kiireettömyydestä yhdessä 
Jussi-puolisonsa kanssa.

Koti ja rakkaus löytyivät 
Pomarkusta

kuluttua, mutta ennen sitä juh-

litaan häitä, missäpäs muualla-

kaan kuin Pomarkussa.

– Meidät vihitään Pomarkun 

kirkossa ja häät juhlitaan Villa 

Rouheessa, Liljeroos hymyilee.

Sen verran läheltä sukunimet 

liippaavat toisiaan, että pariskun-

nalla on kehitteillä uudissukuni-

mi mukaillen molempien suku-

nimiä.

– Emme halunneet, että otan 

perinteisesti miehen sukuni-

men, vaan keksimme kokonaan 

uuden. Uusi sukunimi liittyy vah-

vasti meidän molempien sukuni-

miin, mutta pidetään se vielä het-

ki salaisuutena, Liljeroos ja Lind-

fors vinkkaavat.

”Katselimme taloja myös 
Noormarkusta, mutta Pomarkku 

vei kuitenkin voiton 
rauhallisuudellaan.” 

KUNNANJOHTAJAN TERVEISET

ASUMISEN 
TAPAHTUMAPÄIVÄ 

Lauantaina 13.9. 
klo 11–17 

yhdeksässä kunnassa samana 
päivänä. Tapahtumapäivänä 

esitellään asumista ja 
elämistä kunnassa!

Kohderyhmänä ovat sekä 
maalle muutosta 

kiinnostuneet, että 
paikalliset asukkaat. 

Tarjoillaan “maistiaisia” 
asumisesta ja 

elämisestä kunnassa.

VIERAILIJAN on helppo rakastua 

Pomarkkuun jo ensinäkemältä. 

Ihastuttava kylänraitti ja upean 

kivisillan alla kuohuva koski luo-

vat keskustaan uniikin ja viihtyi-

sän tunnelman. Pidemmän aikaa 

paikkakunnalla asuneet tai asioi-

neet arvostavat erityisesti Pomar-

kun kaunista luontoa, rauhallis-

ta elinympäristöä ja vahvaa yhtei-

söllisyyttä. 

Pikkukunnassa arki on mutka-

tonta ja helppoa. Uusi päiväkoti, 

koulut sekä vertailussa erinomai-

sesti menestynyt lukio ovat muu-

taman minuutin kävelymatkan 

sisällä keskustassa. Porin ja Kan-

kaanpään työmahdollisuudet  

ja palvelut ovat alle puolen tun-

nin ajomatkan päässä. Toimivat 

peruspalvelut, monipuoliset har-

rastusmahdollisuudet sekä erin-

omainen sijainti  mahdollista-

vat työn ja perhe-elämän suju-

van yhteensovittamisen  ja luo-

vat erinomaiset puitteet viihtyi-

sään ja turvalliseen arkeen.

Kiinnostus Pomarkkua koh-

taan on ollut ilahduttavasti kas-

vussa. Muuttovoittoa kertyi 10 

asukkaan verran vuonna 2024. 

Omakoti- ja yritystontteja on 

myynnissä  erittäin edullises-

ti vuoden 2025 loppuun saakka 

kestävän tonttimarkkinointikam-

panjan ajan.  Tutustu tarjontaan 

kunnan verkkosivuilla ja ota yh-

teyttä, niin laitetaan yhdessä hi-

hat heilumaan! Tarvittavat lupa-

päätökset tehdään pikkukunnas-

sa nopeasti.

Ajantasaisin tieto  Pomar-

kun palveluista, tapahtumista ja 

muista ajankohtaisista asioista 

löytyy kunnan verkkosivustolta, 

Facebook-sivuilta ja Instagram-

palvelusta. Otathan sivut seuran-

taan, jos et ole vielä sitä tehnyt.

Mukavia lukuhetkiä! Viihtykää 

Pomarkussa!

MIKKO AIRAKSINEN
Kunnanjohtaja

Tervetuloa Pomarkkuun

PARAS
KOTI-

PAIKKA
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MAARIT KAUTTO

HARVA tietää, että Pomarkus-

ta lähtee eri puolille maailmaa 

teollisuuden työympäristöjen 

puhtaanapitoon liittyviä laittei-

ta ja järjestelmäratkaisuja. Val-

tatie 23:n varrella sijaitseva Suo-

men Imurikeskus Oy suunnitte-

lee, valmistaa ja myy laitteita 40 

vuoden kokemuksella. Perhe-

yritys on aloittanut toimintansa 

vuonna 1984 ja on siitä lähtien 

laajentunut sekä kehittänyt uusia 

tuotteita, joita viedään kotimaan 

markkinoiden lisäksi Ruotsiin, 

mutta niitä on viety myös Etelä-

Afrikkaan, Australiaan, Chileen 

ja Brasiliaan.

Suomen Imurikeskus Oy on 

Pomarkussa näkyvä työllistäjä, 

tällä hetkellä työntekijöitä on 26. 

Viime vuoden liikevaihto oli noin 

6 miljoonaa euroa. Yritys työl-

listää myös alihankkijoita, pää-

osin sadan kilometrin säteellä. 

Toimitusjohtaja Aleksi Harjun 
mukaan Pomarkussa on hyvä 

yrittää, eikä ole tarvetta haikailla 

muualle, päinvastoin, sillä Imuri-

keskuksella on suunnittelu käyn-

nissä nykyisten tuotantotilojen 

laajentamiseen. 

Imurikeskuksen kaikki toi-

minnot, myynti, tuotesuunnitte-

lu, valmistus sekä hallinto ja ta-

lous, sijaitsevat saman katon al-

la. Suunniteltu laajennusosa tu-

lisi olemaan 1000 neliötä ja toisi 

Pomarkussa on 
hyvä elää ja yrittää

helpotusta tuotantoon, jossa jat-

kuvasti suurenevat laitteistot vaa-

tivat entistä korkeampaa tilaa.

– Pomarkussa on hyvä ilma-

piiri yrittämiselle. Peruspalvelut 

toimivat, apuja saa tarvittaessa, 

yrittäjäyhteisössä kaikki tuntevat 

toisensa ja vuoropuhelu kunnan 

kanssa toimii.

– Olemme juuri vähän aikaa 

sitten hakeneet rakennusluvan 

tuotantotilojen laajennukseen 

ja palvelu sujui moitteettomas-

ti. Tällä hetkellä laajennuksen 

rakennusurakka on kilpailutuk-

sessa ja hanke etenee suunnitel-

mallisesti omaan tahtiinsa, Alek-

si Harju kertoo.

Vaikka Pomarkku on pieni 

paikkakunta, liikenneyhteydet 

ovat kuitenkin Imurikeskuksen 

näkökulmasta toimivat.

– Valtatie 23 kulkee tuosta mei-

dän nurkalta, Pori ja Kankaan-

pää ovat lähellä, eikä Tampereel-

lekaan ole mielestäni pitkä mat-

ka. Porissa ja Tampereella on  

lentokentät ja Porissa ja Raumal-

la hyvät satamat, mikäli tarvetta 

on. Ei yrittäminen ainakaan lii-

kenneyhteyksistä jää kiinni, Har-

ju hymyilee.

Suomen Imurikeskus Oy:n pe-

rusti Aleksi Harjun puolison,  

Janika Ekholmin, isä Kari Ek-
holm. Aluksi yrityksen toiminta 

perustui siirrettävien teollisuusi-

murien maahantuontiin ja myyn-

tiin. Aika nopeasti Imurikeskuk-

sessa aloitettiin omien mallien 

suunnittelu ja valmistus. Yrityk-

sen oma tuotemerkki on Eurovac.

– Siirrettävät teollisuusimu-

rit ovat tuotannossa edelleen, 

Imurikeskus on erikoistunut suunnittelemaan ja valmistamaan suuria teollisuuden työympäristöjen puhtaanapitoon liittyviä laitteita ja järjestelmäratkaisuja”, 

Aleksi Harju näyttää.

Pomarkussa valmistettuja teollisuuden puhtaanapidon laitteistoja lähtee  

kotimaan lisäksi Ruotsiin ja eri puolille maailmaa.

”Pomarkussa on 
hyvä ilmapiiri 
yrittämiselle. 
Peruspalvelut 

toimivat, apuja 
saa tarvittaessa, 

yrittäjä-
yhteisössä 

kaikki tuntevat 
toisensa ja vuoro-
puhelu kunnan 
kanssa toimii.”

AVOIMET OVET 
YRITYKSIIN -PÄIVÄ

Lauantaina 6.9. 

Pomarkkulainen yrittäjä, 
tässä on tilaisuutesi. 

Näytä, mitä yrittäjyys todella 
on ja tehdään tästä päivä,

joka jää mieleen! 

Ilmoita yrityksesi mukaan: 
kunnanjohtaja Mikko 

Airaksinen p. 040 013 4670, 
mikko.airaksinen@pomarkku.fi 
tai Pirjo Schulze p. 040 756 6617, 

pirjo.schulze@pomarkku.fi .

mutta aikojen saatossa laitteis-

tot ovat koko ajan kehittyneet ja 

suurentuneet. Päätuotteitamme 

ovat isot, teollisuuden keskusi-

murijärjestelmät, joihin usein 

liittyy yleensä useampi kilomet-

ri putkistoa. Lisäksi erilaiset pö-

lyn- ja purunpoistoratkaisut ovat 

vakiinnuttaneet paikkansa teolli-

suudessa.

– Teollisuusympäristön puh-

taus ja siisteys on meidän osaa-

misaluettamme. Kilpailuvalttim-

me on innovatiivisuus; suunnit-

telemme ja valmistamme asi-

akkaillemme laitteistoja räätä-

löidysti.

Aleksi Harju tuli Suomen Imu-

rikeskukseen töihin vuonna 2012 

ja toimi eri tehtävissä. Toimitus-

johtajana hän on ollut vuodesta 

2017 lähtien. Puoliso Janika vas-

taa yrityksen markkinoinnista. 

Satakuntalainen elinkeinoelä-

mä on Aleksi Harjulle varsin tut-

tua, sillä hän kuuluu myös Sata-

kunnan Kauppakamarin halli-

tukseen sekä Hallituspartnerit 

Satakunnan hallitukseen.

Pomarkkuun perhe muutti 

vuonna 2015. 

– Olemme molemmat Pomar-

kusta kotoisin ja paluumuuttajia. 

Tiemme kohtasivat myöhemmin 

ja asuimme vielä Porissa, kun 

nuorempi tyttäremme syntyi. 

Vanhempi tytär oli 3-vuotias, kun 

muutimme Pomarkkuun ja nuo-

rempi alle puolivuotias.

– Halusimme kasvattaa lap-

semme maaseudun rauhassa, 

pienemmässä yhteisössä. Olem-

me itse varttuneet Pomarkussa ja 

tiesimme, että tämä on sopivan-

kokoinen yhteisö laadukkaaseen 

arkielämään; peruspalvelut toi-

mivat ja harrastusmahdollisuu-

det ovat hyvät. Vanhempi tyttä-

remme harrastaa pesistä ja nuo-

rempi partiota.

– Janikan kanssa pelaamme 

lentopalloa ja monitoimihalli on 

tullut tutuksi. Pomarkussa myös 

luonto on lähellä. Syksyisin sie-

nestämme ja marjastamme ah-

kerasti ja käymme molemmat 

myös metsästämässä, Aleksi Har-

ju juttelee.

YRITYKSISTÄ
ELINVOIMAA
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ARKEOLOGIA
Tmi Teemu Väisänen
040 515 5886
teemu.vaisanen@gmail.com

AUTO- JA KONEHUOLTO
Konehuolto E Haavisto
050 066 2096
esa.haavisto@konehuoltoehaavisto.fi

PJ-Kone Oy
040 095 0018, pjkone@gmail.com
Raskashuolto Salmivuori
040 060 3805
info@raskaankalustonhuolto.com
Traveller Perävaunut Oy
02 634 3800, 040 825 0701
sakari@travellerperavaunut.fi

HENKILÖ- JA 
TAVARALIIKENNE
Asemanmäen Taksi
050 302 9928
asemanmaentaksi@gmail.com
Heikintalon taksi ky
044 427 2100
heikintalontaksi@gmail.com
Kuljetus Jokinen Oy
040 078 3903
Mä-Va Kuljetus Oy 
050 022 7169
vesa.maensivu@mavakuljetus.fi
Rennot Reissut Oy
040 540 7702
rennotreissut@gmail.com
Tilausliikenne Mäensivu Oy
040 074 0343, mari@maensivu.fi
Vesa Mäensivu Oy
050 022 7169
vesa.maensivu@vesamaensivuoy.fi

ILMASTOINTI JA LVI
Avoin yhtiö Saarinen ja Pojat
040 070 6870
info@saarinenjapojat.fi
Pomarkun Ilma Oy
044 211 0114
pomarkun.ilma@outlook.com

KIINTEISTÖHUOLTO
Tmi Hannu Lehtimäki
040 072 4470, lehtiha69@gmail.com

KONEET JA LAITTEET
Auto-ja Konemyynti S Setälä
040 053 5848
seppo.setala@konemyynti.net
Konehuolto E Haavisto 
050 066 2096
esa.haavisto@konehuoltoehaavisto.fi
Konepaja Wingmet Oy
040 086 2340
petri.wingstrom@wingmet.fi
Pomarsteel Oy
040 058 7793
teollisuusasennus@pomarsteel.fi
Suomen Imurikeskus Oy
050 342 2306
janika.ekholm@suomenimurikeskus.fi

Traveller Perävaunut Oy
02 634 3800, 040 825 0701
sakari@travellerperavaunut.fi
 
MAANRAKENNUS JA 
KONEURAKOINTI
Kaivuu Jokinen Oy
040 833 5236
kaivuujokinen@gmail.com
Konetyö Rajakangas Oy
040 057 5415
mikko.rajakangas56@gmail.com
Kuljetus Jokinen Oy
040 078 3903
Sähkö- ja kiinteistöhuolto 
Koivunen Oy
050 5926166
sahkojakiinteistohuolto@gmail.com

Suomen Maatuotanto
050 079 9740
suomen@maatuotanto.net

MAINONTA
Mainostykki Oy
040 054 4663
tiina.ekholm@mainostykki.fi

MATKAILUPALVELUT
Kynäsjoen eräpalvelu
040 746 0511
jari.vettenniemi@gmail.com
Poosjärven Lumo
040 734 6696
jaana.malkki@wildnordicnature.com

Wild Nordic Nature
040 734 6696
jaana.malkki@wildnordicnature.com

METALLI
Pakkala Oy Konepaja
050 522 5755
sami.pakkala@pakon.fi
Pomarsteel Oy
040 058 7793
teollisuusasennus@pomarsteel.fi
Traveller Perävaunut Oy
02 634 3800, 040 825 0701
sakari@travellerperavaunut.fi

MUU VALMISTUS
Elebet Oy
050 560 9151
santeri.kause@elebet.fi
Karisma-Keittiöt
040 547 3602
kari.lilja@karismakeittiot.fi
Mansikkahalmeen Muksut
044 531 0855
tarja.hannu@dnainternet.net
Pomarfin Oy 
02 634 3100, info@pomar.fi
Suomen Imurikeskus Oy
050 342 2306
janika.ekholm@suomenimurikeskus.fi

Suomen Käyttömuovi Oy
040 500 8545
T:mi Aila Salmela
044 541 5788
aila.salmela@pp5.inet.fi

PALVELUT
Beauty Baboon, 
kosmetiikan verkkokauppa 
info@beautybaboon.net
Flora Concept
+358449788313
edyta@conceptbotanica.com
Galleria Kerimanni
040 353 9430
galleriakerimanni@gmail.com
K-Market Pomeranssi, 
TN-Eteläniemi Oy
02 541 1181, 040 093 2155
niina.etelatalo@k-market.com
Pomarillo siivouspalvelut
040 937 2402 , 040 011 4539
pomarillo@sww.fi
Pomarkun nuohous/ 
mattopesula
040 573 4399
Poosjärven Lumo
040 734 6696
jaana.malkki@wildnordicnature.com

TuuSan Oy
045 353 1701, info@tuusan.fi
Vilhelm Media Oy
050 302 9928
raimo.lehtomaki@vilhelmmedia.fi
Villa Rouhee / Italy Dreams Oy
040 570 0024
marjaana.setala-hietanen@pp.inet.fi

Wild Nordic Nature
040 734 6696
jaana.malkki@wildnordicnature.com

PARTURI-KAMPAAMO JA 
KAUNEUDENHOITO
Ellukauppa, 
kosmetiikan verkkokauppa
info@ellukauppa.net
Parturi-Kampaamo Marika
044 312 1313
marika.ylitensio@gmail.com
Parturi – Kampaamo Nina
02 541 1166
ninaj.koivunen@gmail.com

PUUTAVARA
Heikintalon taksi ky
044 427 2100
heikintalontaksi@gmail.com
Konetyö Rajakangas Oy
040 057 5415
mikko.rajakangas56@gmail.com
Liukonen Yhtiöt Oy, 
Rakentajan Puupiste
040 503 5638
info@rakentajanpuupiste.fi
PJ-Kone Oy
040 095 0018
pjkone@gmail.com

RAKENNUSALA
Elebet Oy
050 560 9151
santeri.kause@elebet.fi
K-Market Pomeranssi, 
TN-Eteläniemi Oy
02 541 1181, 040 093 2155
niina.etelatalo@k-market.com
Liukonen Yhtiöt Oy, 
Rakentajan Puupiste
040 503 5638
info@rakentajanpuupiste.fi
www.rakentajanpuupiste.fi
Puutyöt J.Liukonen
050 465 9058
info@puutyotjliukonen.fi
Rakennus & Pinta Jokinen KY
050 088 0669
jari.jokinen@pomarkku.fi
Sähkö- ja kiinteistöhuolto 
Koivunen Oy
050 5926166, sahkojakiinteisto-
huolto@gmail.com

RAVITSEMISPALVELUT
aa monitoimi
041 579 9003
arjol1981@gmail.com

SÄHKÖPALVELUT
Sähkö- ja kiinteistöhuolto 
Koivunen Oy
050 5926166
sahkojakiinteistohuolto@gmail.com

TERVEYSPALVELUT
Barkaani
044 019 5476
www.barkaani.fi
HelpOte
040 137 2039
paula.tar73@gmail.com
Palvelukodit 
Pomarkun Tilkkutäkki Oy
040 570 0024
marjaana.setala-hietanen@pp.inet.fi

VÄHITTÄISKAUPPA
Ellukauppa
info@ellukauppa.net
K-Market Pomeranssi
TN-Eteläniemi Oy
02 541 1181, 040 093 2155
niina.etelatalo@k-market.com
Pomarkun apteekki
02 541 1001
pomarkun.apteekki@apteekit.net
TuuSan Oy
045 353 1701, info@tuusan.fi

Yritykset lähelläsi
Millainen paikkakunta Pomarkku on yrittäjien 
näkökulmasta? Kolme paikallista yrittäjää 
antoi vastauksensa seuraaviin kysymyksiin:

1. Yrityksen nimi ja toimiala sekä vastaajan nimi?

2. Miksi olet yrittäjä?

3. Miksi olet yrittäjä Pomarkussa?

4. Kuinka koet kunnan olevan mukana yrittäjien toiminnassa?

Pomarkku – 
yrittäjien silmin

TUULIA

MARJAANA

SATU

TuuSan Oy, vaatteiden vähittäis-
kauppa/vaateliike, aputoimini-
mi: TuuSan Works, jonka toimi-
alana ovat lvi-asennukset, kiin-
teistöhuolto ja pienet remontit.  
Vastaajana: Tuulia Ojakoski, 
yrityksen perustaja ja toimitus-
johtaja.

ON AIKA lakata unelmoimas-

ta ja alkaa elämään unelmaa to-

deksi. Yrittäjänä tai sanoisin-

ko mieluummin ”mahdollista-

jana” näen mahdollisuuden vai-

kuttaa positiivisesti yhteiskun-

taan; luomalla uusia työpaikkoja,  

arvostamalla kädentaitoja ja 

kestävää kehitystä. Verkostoi-

tumisesta saa voimaa. Verkos-

toituminen ja yhteistyö muiden 

yrittäjien, kuntien, yhdistysten 

kanssa ja osaamisen yhdistä-

minen voi tuottaa paljon enem-

män kuin 1+1 = 2.

Pomarkku on luonnollinen 

paikka yritykselle, koska asum-

me täällä itse. Voin tuoda Po-

markulle tunnettavuutta yritys-

toiminnan kautta. Maaseudun 

rauha, luonto, kauneus ja ystä-

vällisyys kuvastavat myös mi-

nun ja yritykseni arvoja.

Tuoreena yrittäjänä pääsin jo 

osallistumaan mukaan kunnan 

ja yrittäjien yhteistapahtumaan. 

Olin positiivisesti yllättynyt ta-

pahtumasta ja siitä, että koin 

kunnan olevan mukana yrittäji-

en toiminnassa. Puolin ja toisin 

edesautamme sitä, että Pomark-

ku säilyy elinvoimaisena kunta-

na ja houkuttelee uusia yrittäjiä 

ja asukkaita.

Italy Dreams Oy, juhla-, kokous-  
ja majoitustilavuokraus. Vastaa-
jana: Marjaana Setälä-Hietanen

YRITTÄJÄNÄ on vapaus toteuttaa 

omia haaveita, säädellä työai-

kaansa, organisoida, liata käten-

sä, käyttää rohkeuttansa ja kantaa 

päätöksistään vastuuta. Kokeilla 

siipiään, pudota joskus mahalas-

kun tavoin ja nousta aina uudel-

leen pystyyn, entistä ehompana, 

menestyvänä. Tuottaa ihmisil-

le elämyksiä ja iloa, silloin myös  

itse saa siitä äärettömän paljon. 

Yrittäjämäinen käytös on löyty-

nyt minusta jo ihan nuoresta as-

ti ja taitaa tulla verenperintönä-

kin osin.

Pomarkussa on hyvä elää ja 

yrittää. Kotini ja kaikki läheise-

ni ovat täällä, joten Pomarkus-

sa on monta tärkeää syytä olla. 

Ja aina kun yrittäjänä tarvitsee 

arjesta taukoa, täältä pääsee no-

peasti pois töiden äärestä, vaik-

kapa ottamalla äkkilähdön iha-

naan Italiaan.

Koen kunnan olevan hyvin 

mukana yrittäjien arjessa. Erilai-

sia tapaamisia järjestetään kiitet-

tävästi ja yrityksen asioissa saa 

nopeasti aina yhteyden kunnan 

puoleen. On myös hienoa, kun 

kunnan puolesta käydään tu-

tustumassa paikallisissa yrityk-

sissä. Yritykset ovat äärettömän 

tärkeitä meille kaikille ja ne saa-

vat näkyä.

YRITTÄJÄNÄ haluan ja saan to-

teuttaa omia ideoitani.  Pomar-

kussa on kiva yrittää. Tämä on 

pieni yhteisö, jossa omat ideat 

näkyvät paremmin kuin isoissa 

paikoissa. 

Pomarkun kunnan kanssa yh-

teistyö toimii hyvin ja asiantun-

tevaa opastusta saa, jos tarvit-

see. Pomarkkua voi hyvin mai-

nostaa ja suositella uusillekin 

yrittäjille.

Satun Kahvikamari, Satoor. 
Vastaajana: Satu Vuorisalo.

Lähde: Pomarkun kunnan verkkosivut
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ELINA PELTOMAA

MONITOIMIHALLIN lattia täräh-

telee koripallon tömähdellessä 

ja sisäpelikenkien vingahdelles-

sa. Välillä soi valmentajan pilli ja 

peli keskeytyy. 

– Tämä on tosi kivaa, kaikki 

tässä on hauskaa, sanoo Joonas  
Päiviälä pelitauolla. Ympärillä 

muut pojat nyökyttelevät. He ker-

tovat, että pelaamisessa on kehi-

tytty nopeasti siitä, kun tammi-

kuussa aloitettiin. 

Koripalloa ei pelata likimain-

kaan joka pitäjässä. Pomarkussa 

kaikki lähti siitä, kun ulkomaan-

vuosien jälkeen Lehtosen per-

heessä mietittiin, missä koripal-

loharrastusta voisi jatkaa ja mil-

lä tavoin. Perheen poika Tiitus 
Lehtonen oli nimittäin Kanadas-

sa pelannut korista vuosikaudet.

– Sitten hoksattiin mo-

nari ja todettiin, että samalla-

han sitä voisi muitakin innos-

taa kokeilemaan lajia, selittää  

Teemu Lehtonen, Tiituksen isä.

– Itse seuraan sivusta ja olen 

pojille “kiertopölkkynä”, hän nau-

rahtaa. 

Tiituksen tehtävänä on val-

mentaa kentällä juokse-

via poikia. Porissa on käyty jo  

pelaamassa pari harjoitusottelua 

BC Sisu -nimistä joukkuetta vas-

taan ja kevätkauden päättää otte-

lu Kauhajoella. - Syksyllä voisi ol-

la taas lisää pelejä muita joukku-

eita vastaan. 

– Eihän sitä tiedä, mihin meil-

lä yltävät taidot ja into, Lehto-

sen miehet pohdiskelevat. Paris-

sa ensimmäisen harjoitusottelus-

sakin huomattiin, miten porukan 

pelitaidot olivat kehittyneet. 

– Tässä vaiheessa pelaamises-

sa tärkeintä on kuitenkin yhdes-

sä tekeminen ja joustavuus. Liian 

vakavaa tämä ei saa olla, sanoit-

taa Teemu Lehtonen.  

Pelaajilla tuntuu olevan taito-

ja ja intoa sekä hauskaa yhdessä. 

– No vaikeaa on kyllä korien te-

keminen. Sitäkin pitää harjoitel-

la, miten haetaan paikkoja ken-

tällä, sanoo Lauri Harju, joka on 

ollut mukana aika lailla alusta 

asti ja pitää pelaamista hauska-

na harrastuksena.

– Koris on tosi monipuolis-

ta. Parasta on ryhmähenki ja ka-

verit, toteaa Matias Päiviälä.  

Koko porukan mielestä kave-

rit on ykkösjuttu ja kisaaminen-

kin muita joukkueita vastaan on 

mukava lisä.  

– Me ei tietenkään tiedetty, mil-

laisen vastaanoton koripallon pe-

laaminen saa Pomarkussa. Ilmoi-

tukseen laitettiin, että kaikenikäi-

set ovat tervetulleita, ja tytöt ja po-

jat tietenkin. Täällä on käynyt pari-

kymmentä pelaajaa ja ikähaaruk-

ka on 10 vuoden molemmin puo-

lin. Jostain syystä nimenomaan 

pojat ovat tämän ottaneet omak-

seen, Teemu Lehtonen kertoo. 

Harrastus on Pomarkun hel-

luntaiseurakunnan järjestämää 

Koripallo kokoaa kaverit yhteen

Tällä kertaa treeneihin osallistuivat Teemu (vas.) ja Tiitus Lehtosen välissä olevat Antti Isoviita (ylärivi vas.),

 Leevi Alitalo, Matias Päiviälä, Lauri Harju, Rasmus Anttila, Joonas Päiviälä ja Veeti Lehtonen sekä 

Sebastian Grönstrand (alhaalla vas.) ja Topi Lehtonen.

toimintaa. Se näkyy lähinnä sii-

nä, että treenien lopuksi pidetään 

lyhyt puhe ja loppurukous. 

– Silloin ei pelleillä vaikka 

muuten pidetäänkin hauskaa, sa-

noo Teemu Lehtonen.

ELINA PELTOMAA

VIIME VUONNA Pomarkussa 

käynnisteltiin pitkän tauon jäl-

keen jalkapalloilua. Liikkeelle 

lähdettiin perhefutiksen idealla, 

joka onkin kantanut hyvin. 

– Vuosi on mennyt älyttömän 

nopeasti, hämmästelee idean äiti 

ja toiminnan moottori Outi Sirén. 

– Siirryimme taas ulkohar-

joituksiin, kun talvikausi moni-

toimihallilla päättyi. Viime ke-

sän jälkeen osa jäi pois mut-

ta uusia pelaajia on tasaisesti  

tullut mukaan. Voi sanoa, että oi-

kein mukavasti perhefutiksessa 

on harrastajia, hän iloitsee. 

Perhefutiksen ideahan on se, 

että lapsen mukana harjoituksiin 

osallistuu huoltaja tai vaikka iso-

vanhempi, setä tai täti. 

– Ihan tosi kiva on ollut, että 

vanhemmatkin osaavat heittäy-

tyä mukaan leikinomaisiin har-

joituksiin. Lisäksi kaikki auttavat 

toisiaan, Sirén kertoo. 

Treeneissä vallitsee hyvä hen-

ki ja pääasia on, että kaikilla on 

mukavaa. 

 – Olen myös sanonut, että 

lapsen ei tarvitse kaikkea jak-

saa. Jos väsyttää, saa levätä ja 

tulla taas mukaan, kun haluaa, 

vetäjä selittää ja lisää, että hom-

man toimivuutta auttavat rutii-

nit: jokainen paikalla oleva tie-

tää, milloin aloitetaan ja milloin 

lopetetaan. 

– Pohjaa harjoituksiin saadaan 

Suomen Palloliiton materiaaleis-

ta, mutta myös oma taustani var-

haiskasvatuksessa auttaa. Kun 

lopuksi haetaan tarra jalkapallo-

passiin, on harjoituskerta turval-

lisesti ja rutiinilla saatu päätök-

seen, hän sanoo.

Sirénin kanssa harjoituksia 

ovat vetäneet Marika Ylitensiö 

ja Sonja Halenius. Kesäkausi tuo 

muutoksia sekä vetäjiin että toi-

mintaan muutenkin. Haleniuk-

sen jäädessä pois aloittaa Roo-
sa Joutsenvirta ohjaajana. Sirén 

kertoo, että perhefutiksen lisäksi 

pian aloittaa Pomarkun Uran fu-

tisjoukkue. 

– Ikähaarukka siihen on 2017-

2020 syntyneet tytöt ja pojat, eli 

vuosina 2019-2020 syntyneet saa-

vat valita, kummassa porukassa 

pelaavat vaiko molemmissa. Ru-

vetaan harjoittelemaan jalkapal-

lon sääntöjä, toki yhäkin leik-

kiä saa olla mukana. Kesän aika-

na pelataan joitakin harjoitusot-

teluita, mutta syksyllä sitten on 

tarkoitus aloitella sarjapelejä, 

hän kertoo. 

Outi Sirénin valmentajapariksi 

on tulossa Karoliina Äikäs, jon-

ka kanssa Sirén on jo käynyt val-

mentajakoulutuksia. 

– Tällä toiminnalla on ollut 

hyvä vastaanotto. Paras palau-

te tulee tietysti aina lapsilta itsel-

tään ja heitä olemmekin halun-

neet kuunnella. Mukaan saa tul-

la myös uusia pelaajia, kannus-

taa Sirén ja lupaa, että pari en-

simmäistä kertaa saa tulla kokei-

lemaan ihan maksutta sitä, kuin-

ka hauskaa on mennä pallon pe-

rässä.

Yksivuotias perhefutis 
on tarjonnut iloa ja leikkiä
Perhefutiksen rinnalla aloittaa kesällä Pomarkun Uran 
joukkue. Sarjapeleihin lähdetään syksyllä.

Outi Sirén (toinen oik.) kertoo, että viikon tai parin välein päivitellään myös Facebookissa jalkapallokuulumisia 

Pomarkun Uran sivuilla. 

YHDESSÄ
TOIMIVA



7

PIHKASSA POMARKKUUN

MAARIT KAUTTO

POMARKUN monitoimihalli eli 

Monari on palvellut niin paikalli-

sia kuin ulkopaikkakuntalaisiakin 

liikkujia ja urheilijoita jo 10 vuotta.  

Monarin palloilusali tarjoaa mo-

nipuoliset mahdollisuudet eri-

laisiin liikuntaharrastuksiin. Ti-

lassa voi harrastaa useita palloi-

lulajeja, kuten salibandyä, lento-

palloa ja sulkapalloa. Pesäpalloi-

lijoille löytyy oma lyöntiverkko. 

Lisäksi monitoimihallista löytyy 

täysmittainen salibandykauka-

lo, joka mahdollistaa laadukkaat 

ja innostavat pelit ja harjoitukset 

salibandyn harrastajille. 

Kesällä sää voi olla vaihteleva, 

joten sateen sattuessa kannat-

taa varata tekemistä sisätiloihin. 

Monitoimihallilla voi esimerkiksi 

järjestää lasten synttäreitä – käy-

tössä on myös keittiö.

Monitoimihallin hinnat ovat 

edulliset: touko–elokuussa sa-

leja voi vuokrata puoleen hin-

taan.  Myös kuntosalin käyttö on 

edullista: vuoden jäsenyys mak-

saa 100 euroa ostopäivästä alka-

en paikkakunnasta riippumatta.

Pomarkun monitoimihallin 

ahkeria käyttäjiä ovat jo useam-

man vuoden olleet Porin Pesä-

karhujen eri-ikäiset joukkueet.

– Pomarkun monitoimihalli on 

meille aivan loistava paikka har-

joitella. Lyöntiverkko löytyy ja ai-

kojakin on hyvin saatavilla. Pesä-

karhuista useampi joukkue käy 

viikoittain treeneissä Pomarkus-

sa, D-poikien joukkueen valmen-

taja Marko Palenius kertoo.

– Treenaamme myös Porin 

koulujen saleissa, mutta niihin 

on tunkua, koska käyttäjiä on niin 

paljon.

Pesäkarhut käyvät Pomarkus-

sa yhteiskuljetuksilla ja kimppa-

kyydeillä. Monitoimihallin lisäksi 

he käyttävät Pomarkun pesäpal-

lokenttää.

– Myös pesäpallokentälle saa 

hyvin aikoja. Esimerkiksi D-po-

jilla on Pomarkussa koko päivän 

kestävä turnaus. 

– Porissa on kyllä runsaasti 

kenttiä, mutta Pesäkarhuilla on 

paljon joukkueita, joten tulemme 

kesän aikana varmasti hyödyn-

tämään Pomarkun pesiskenttää 

useamminkin, Palenius toteaa.

Monitoimihallin varaukset on 

helppo tehdä Ceepos-verkko-

kaupassa. Ceepos on monipuo-

linen maksualusta, joka otettiin  

Pomarkussa käyttöön syksyllä 

2024.

– Sen kautta voi ostaa kerta-

käynnin  kunto- tai palloilusalil-

le, mikä helpottaa erityisesti sa-

tunnaisten kertakävijöiden, ku-

ten kesäasukkaiden, asiointia 

monitoimihallilla. Kertaluon-

toisen käyttövuoron voi hankkia 

helposti itse verkkokaupasta, ja 

ostoksen yhteydessä asiakas saa 

henkilökohtaisen pin-koodin, 

jolla pääsee kulkemaan tiloihin. 

Lisäksi verkkokaupasta on mah-

dollista ostaa myös lisäaikaa kun-

tosalin kausikorttiin,  sivistys- ja 

hyvinvointijohtaja Antti Oikari-
nen kertoo.

Ennen kausikortin ostamista 

asiakkaalla tulee olla  kunnanvi-

rastolta hankittu asiakaskortti. 

Verkkokaupassa ei voi hyödyn-

tää liikuntaetuja, joten niiden 

käyttö edellyttää asiointia viras-

tolla. Palveluita voi ostaa myös 

kirjaston kautta viraston ollessa 

suljettu. 

Mahdolliset alennukset (elä-

keläiset, opiskelijat, varusmiehet 

jne.) edellyttävät, että alennusoi-

keus on voimassa ostohetkellä. 

Alle 18-vuotiaiden tulee todistaa 

ikänsä esimerkiksi Kela-kortilla.

Palloiluhallin vakiovuoroja 

varataan ainoastaan sähköisen 

Webropol-järjestelmän kautta. 

Myös yksittäisvuoron voi varata 

saman järjestelmän kautta. Kaik-

ki Webropol- järjestelmän kautta 

tehdyt varaukset laskutetaan jäl-

kikäteen.

– Verkkokaupan käyttö on läh-

tenyt hyvin käyntiin, ja toiveena 

on, että yhä useampi ottaa sen 

omakseen, Oikarinen toteaa.

Käyttäjiä kannustetaan anta-

maan palautetta mahdollisista 

kehityskohteista. 

Monipuoliset 
mahdollisuudet 
liikuntaan

Lisätietoja 
verkkokaupasta saat 

kunnan verkkosivuilta 
tai soittamalla 

kunnanviraston 
neuvontaan 
02 5505 666.

KUVA: JENNI LUKKARI

Monitoimihalli on palvellut niin paikallisia kuin muitakin liikkujia jo 10 vuotta. 

ELINA PELTOMAA

SE MENI täpärälle, mutta juuri 

ennen lumen ja talven tuloa jo-

kirantaan nousi maansiirtotöi-

den tuloksena kumpuja ja kaa-

ria. Kyseessä on pump track -ra-

ta, jota osa on ehtinyt testata jo 

“tuhat kertaa”. 

Kevään koitettua radalla on jo 

sujahdeltu polkupyörillä ja skuu-

teilla hakemassa vauhdin hur-

maa. 

– Kyllä tämä on tuntunut hy-

vältä. Yhtään soraääntä ei ole 

ainakaan minun korviini kan-

tautunut, myhäilee Pomarkun 

Lions Clubin hankkeessa vah-

vasti vaikuttanut Ville Hieta-
nen. Hän kertoo, että toukokuun 

alussa alueella toteutetaan vie-

lä viimeistelytöitä, joihin kuuluu 

murskeen levitystä ja nurmikon 

perustusta. 

– Roskis minulla on jo tuolla 

auton takakontissa. Toivon mu-

kaan mehupurkit ja jäätelöpape-

rit päätyvät pian oikeaan osoit-

teeseen, hän toteaa. 

Radalla vietettiin avajaisia tou-

kokuun 10. päivä ja ohjelmassa 

oli pientä kilpailua ja esitys BMX-

pyörillä. 

– Kilpailijoilla on omat pyörät 

tai skuutit ja ehdottomasti pitää 

olla kypärä päässä, Hietanen pai-

nottaa. 

Avajaisissa kuultiin myös 

Pump Track Oy:n edustajan pu-

he sekä Pomarkun Lionsien pre-

sidentin Raimo Lehtomäen pu-

heenvuoro. Jokirannassa lämpe-

si grillikin, kun vieraille tarjottiin 

hodareita ja limua.

Pumptrack-rata 
kovassa käytössä

- Olen tätä ehtinyt itsekin testaamaan, sanoo Ville Hietanen. - Rullaamalla 

meni koko rata läpi, kun kerran polkaisi. Toivotaan, että kaikenikäiset 

käyttäjät löytävät tänne! 

Leo Kangas, Veikka Ylikoski se-
kä Anni ja Veera Hanhisuanto 
ovat käyneet radalla “ainakin tu-
hat kertaa”. Kaikki ehtivät testa-
ta sitä jo syksyllä ja jopa lumen 
aikaan. 

– No silloin kyllä kaaduin ker-
ran Veikan päälle, tunnustaa Leo. 

Haavereita on kaikille sattunut 
enemmän tai vähemmän, vaikka 
radan pinta ei olisi ollut liukas-
kaan. 

–Minäkin vedin kerran tuolla 
rampissa pitkäksi ja pyörin mä-
keä alas, nauraa Anni Hanhisuan-
to. Hänelle kävi kerran myös niin, 
että pyörän rengas puhkesi. 

– Onneksi me asutaan tässä 
ihan lähellä, Anni tuumaa. 

Lapset ovat ajelleet radalla 
enimmäkseen pyörillä. Veera ja 
Anni ovat kokeilleet myös skuut-
teja ja skeittilautaakin. Onko 
homma vaikeaa? 

– Ei se ole, vakuuttavat kaikki 

yhdestä suusta, - mutta hauskaa! 
Heidän mielestään ajelussa 

myös kehittyy nopeasti. 
–Koko ajan oppii paremmin. 

Nyt uskallan mennä jo rampista 
lujaa, sanoo Veikka. 

Lapset pohtivat, että periaat-
teessa kuka vain voisi tulla har-
rastamaan. Joskus on ollut ruuh-
kaakin, ja silloin on täytynyt odo-
tella vuoroaan. 

–Mutta ei tänne tyyliin 1-2-vuo-
tiaita ja maailman pienimpiä voi 
päästää, he toteavat.   

Pomarkun keskustassa joki-
ranta on ollut tähän saakka ui-
maranta ja vieraslaituri. Nyt siel-
lä puhaltaa uusia tuulia. Pump 
track -radan lisäksi alueelle on 
suunnitteilla terassia ja padel-
kenttää. Lapset tykkäävät käyt-
tää rantaa jo nyt mutta toivo-
vat hippusen lisää viihtyvyyttä, 
esimerkiksi kukkaistutuksia ja 
penkkejä. 

Pojilla on kokemusta muistakin vastaavanlaisista paikoista, ja Pomarkun 

rata on saa arvion “oikein hyvä”. Leo Kangas, Veikka Ylikoski sekä Anni ja 

Veera Hanhisuanto kertovat käyneensä ajelemassa tosi monta kertaa. 

YHDESSÄ
TOIMIVA

Aaltojen jalanjäljissä – arkki-

tehtuuria ja tarinoita Eurasta 

Paimioon!

Kulttuurimatka la 12.7. Luvas-
sa on elämyksellinen päivä Alvar 
Aallon arkkitehtuurin, luonnon, 
historian ja suomalaisen muo-
toilun parissa. Aloitamme kah-
vihetkellä Jokisaunassa ja tutus-
tumme Eurassa Kauttuan Ruu-
kinpuistoon ja Terassitaloon. 
Paimion parantolassa nautim-
me bu¤etlounaan ja osallistum-
me opastetulle Parantolan salai-
set käytävät -kierrokselle, joka 
vie suljettujen ovien taakse poti-
laiden arkeen ja Aallon kokonais-
taideteoksen ytimeen. Hintaan 

sisältyy: aamukahvi, bu¤etlounas, 
pääsymaksut, opastukset ja bussi-
kuljetus. Sitova ilmoittautuminen 
viim. 28.6. mennessä

Taiteilijaelämää Tuusulanjärvellä

Kulttuurimatka Tuusulanjärven 
taiteilijakoteihin su 10.8. Matka 
vie neljään vaikuttavaan kohtee-
seen, joissa tutustumme opaste-
tuilla kierroksilla kansallisromantii-
kan aikakauden taiteilijaelämään ja 
ainutlaatuisiin kotimuseoihin. Päi-
vän aikana vierailemme Ainolas-
sa (Jean ja Aino Sibelius), Aholas-
sa (Juhani Aho ja Venny Soldan-
Brofeldt), Suvirannassa (Eero ja 
Saimi Järnefelt) sekä Alvar Aallon  

suunnittelemassa Villa Kokko-
sessa (säveltäjä Joonas Kokko-
nen). Hintaan sisältyy lounas, 
iltapäiväkahvit, bussikuljetuk-
set, pääsymaksut ja kaikki opas-
tukset. Sitova ilmoittautuminen 
viim. 25.7. mennessä

Kaikkiin matkoihin lähtö Kan-
kaanpäästä, Pomarkusta ja Po-
rista. Sitova ilmoittautuminen 
Pomarkun kirjastoon, p. 044 
750 1170, kirjasto@pomarkku.fi. 
Lisätiedot: www.pomarkku.fi 
> Kulttuuri tai p. 044 550 5642 / 
Elena Iso-Oja. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

LÄHDE KULTTUURIMATKALLE
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ISOJÄRVEN rannalla jylhästi ko-

hoava Kivilinna ei ulkoapäin näy-

tä ihan perinteiseltä majoituspai-

kalta. Kun sisälle astuu, avautuu 

sieltä täysin uniikki maailmansa 

ja elämys, joka saa haukkomaan 

happea.

– Mummoni isä Juho Rossi osti 

tämän paikan 1930-luvun alussa 

konkurssihuutokaupasta. Täällä 

on aikoinaan toiminut Vaajanie-

men saha, joka joutui tuhopolton 

kohteeksi, kertoo Sarianna Särki-
järvi paikan historiasta.

Särkijärvi näki paikassa heti po-

tentiaalia ja päätti viisi vuotta sit-

ten kunnostaa Kivilinnan majoi-

tustoimintaan. Rakennusta on 

remontoitu paikallisten ammatti-

laisten voimin.

Särkijärvellä on ollut alusta al-

kaen tarkka visio, millaiselta ha-

luaa Kivilinnan näyttävän. Kivilin-

nassa voi aistia sen ainutlaatuisen 

tunnelman ja remontoinnissa on 

kunnioitettu rakennuksen alku-

peräistä historiallista ilmettä.

– Täällä mikään ei ole siloteltua. 

Haluan, että pinnat ovat vähän ro-

soiset. Keittiön ja juhlasalin pöy-

dät valmistetaan sahan vanhoista 

lattialaudoista, Särkijärvi kertoo.

Kivilinna on sisustettu mini-

malistiseksi ja tummanpuhuvak-

si kuitenkin jokaista yksityiskoh-

taa tarkkaan harkiten. Jokaisessa 

huoneessa tulee tunne, että halu-

aa koskettaa pintoja. Tummanvih-

reä ja keltainen seuraavat vieraili-

jaa huoneesta toiseen. Kivilinnan 

päärooliin nousevat upeat rosoi-

set kiviseinät.

– Tämän on tarkoitus olla ihmi-

sille maadoittumispaikka. Täällä 

sängyt ja petivaatteetkin ovat ho-

tellitasoisia, kertoo Särkijärvi.

Nukkumispaikkoja Kivilinnas-

ta löytyy 12 henkilölle neljästä eri 

makuuhuoneesta, joista kahdes-

ta löytyy myös takka. Pian valmis-

tuva juhlatila vetää väkeä noin 50 

henkilöä.

– Täällä voi hyvin järjestää häät 

pienelle porukalle, ja yöpymistilat 

löytyvät saman katon alta, Särki-

järvi toteaa.

Jos vieraille tarvitsee lisää ma-

joitustilaa, löytyy Isojärven ran-

nalta Sariannan serkkujen Juha ja 

Johanna Särkijärven viikkovuok-

ramökkejä.

Rantaan entisöidään hirsira-

kenteista rantasaunaa, josta voi 

pulahtaa suoraan vilvoittavaan 

veteen. Muuten kaikki alkaa ol-

la viimeistä silausta vaille val-

mista.

– Takatalvi hieman viivästytti 

juhlasalin valun tekemistä, mut-

ta nyt aletaan olla loppusuoralla. 

Sähkötöitä vielä viimeistellään ja 

loppusiivous tehdään porukalla. 

Sitten voikin alkaa avata ajanva-

rauskirjaa nettisivuille, Särkijärvi 

kertoo tyytyväisenä.

Särkijärvi haluaa olla mukana 

elvyttämässä maaseutumatkai-

lua, ja näkee Kiilholmassa suur-

ta potentiaalia. Kiilholma on kult-

tuurihistoriallisesti merkittävä 

kohde ja tärkeä myös kunnalle, sil-

lä mökkiläiset käyttävät monipuo-

lisesti Pomarkun palveluita. 

– Tämä on ollut aikoinaan hy-

vinkin aktiivinen kylä. Täällä on 

ollut paljon lapsiperheitä ja kaup-

pa-auto on käynyt pihassa. Halu-

an tehdä Kiilholmasta menesty-

vän kohteen ja viedä sen seuraa-

valle tasolle, Särkijärvi visioi tule-

vaisuutta.

Monet mökkiläiset mökkeile-

vät Kiilholmassa ympäri vuoden. 

Särkijärven 35 lemmikkilehmää 

kirmaavat pian kesälaitumille ja 

mökkiläiset pääsevät kokemaan 

aitoa maalaiselämää.

– Kiilholma ei olisi mitään il-

man lehmiä, hän naurahtaa.

Särkijärven puoliso Kalle  
Ollonqvist on ollut yhtenä suu-

rimmista tukijoista Kivilinnan 

projektissa ja ilman hänen tu-

keaan Sarianna ei olisi selvin-

nyt. 

– Haluan tehdä majoitustoi-

minnasta meille molemmille tu-

levaisuuden työn, Särkijärvi tote-

aa tyytyväisenä.

Kesän alussa Kivilinnaan saa-

puvat ensimmäiset vieraat, ja 

kalenterissa on jo odottamassa 

muutama varaus. Joko yrittäjää 

alkaa jännittää?

– Olen vuosien varrella tottunut 

stressiin ja paineeseen. Nyt pitää 

saattaa vain tämä homma maa-

liin, hän sanoo päättäväisesti.

”Haluan tehdä Kiilholmasta 
menestyvän kohteen”

Sarianna Särkijärvi on 
vienyt sinnikkäästi maaliin 
monen vuoden urakan ja 
kunnostanut 1900-luvulla 
toimineen höyrysahan 
majoitustoimintaan 
Kiilholmassa.

Sarianna Särkijärvi ja hänen puolisonsa Kalle 

Ollonqvist aikovat tehdä Kivilinnan majoitus-

toiminnasta itselleen tulevaisuuden työn.

Kauniiseen tummanpuhuvaan 

keittiöön kuuluvat nykyaikaiset 

kodinkoneet ja 12 henkilön astiasto.

Sisustus- ja ulkokuva: Sarianna Särkijärvi

Yläkerran makkarissa on parveke ja 

upeat näkymät Isojärvelle.

Keittiö on rakennettu Kivilinnan 

tyyliin sopivaksi.

Kivilinna on upea näky Isojärven rannalla Kiilholmassa.

ELÄMYKSIÄ
MAALLA
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KUN KAUPUNKIELÄMÄ alkaa 

käydä liian levottomaksi ja mie-

li kaipaa rauhaa, pakkaavat Tyn-

kynniemet Helsingissä autonsa ja 

suuntaavat nokan kohti Pomar-

kun Kiilholmaa. 

– Täällä on vietetty kesiä pian 

40 vuotta, kertoo pariskunta Heli 
ja Rauno Tynkynniemi.

Kun työt veivät pariskunnan 

aikoinaan Satakunnasta pääkau-

punkiseudulle, mökki oli se, mi-

kä pysyi. Pariskunta piti kiireisinä 

työvuosinaan mökkiä tärkeimpä-

nä maadoitus- ja rentoutumis-

paikkanaan.

– Meillä oli molemmilla aika 

kuormittava työ luottamistehtävi-

neen. Kun saimme Myllyniemen 

rantasaunan lämmitettyä, saunot-

tua ja uitua, olo keveni ja työmur-

heet väistyivät, Heli muistelee.

Työvuosinaan pariskunta mök-

keili Kiilholmassa viikonloppui-

sin toukokuusta pitkälle syksyyn, 

nyt mökillä viihdytään jopa tal-

vellakin.

– Mökki on kesäasuttava ja se 

on lämmitettävä puilla. Leutoi-

na talvina täällä pystyy olemaan, 

Heli kertoo.

Matkaa Helsingistä mökille 

Vastapainoa kaupungin vilinään
Kun maailmalla myrskyää, mökillä 
Kiilholmassa mielen valtaa turvallisuus. 

kertyy lähemmäksi kolmesataa 

kilometriä. Matka ei kuitenkaan 

ole ollut pariskunnalle koskaan 

este, ainoastaan hidaste.

– Kun maailma ympärillä 

myrskyää, niin Kiilholman noin 

150 vuotta vanhassa pihapiiris-

sä mielen valtaa turvallisuus, et-

tä maailmassa on vielä jotain py-

syvää, miettii Heli.

Rakkaus Kiilholmaan juon-

taa juurensa 80-luvulle, kun He-

lin enolla oli mökki Kiilholmas-

sa. Rauno auttoi usein rakennus-

hommissa ja niin rakkaus paik-

kaan pääsi roihahtamaan.

– Vuokrasimme aluksi asunnon 

päärakennuksesta, mutta ranta-

mökin vapauduttua, muutimme 

siihen. Rantamökkiä olemme re-

montoineet ja rakentaneet sinne 

terassin, josta voi ihailla upeata 

järvimaisemaa, Heli kertoo tyy-

tyväisenä.

Mökki on melko vaatimaton 

40 neliöinen kesäasuttava mök-

ki, johon vesi kannetaan 50 met-

rin päästä. Vessan virkaa toimittaa 

puucee ja vesi lämmitetään sau-

nan padassa, mutta se ei pariskun-

nan menoa haittaa, päinvastoin.

– Vaatimaton mökkielämä so-

pii meille. Olemme jonkinlaisia 

alkuasukkaita, emmekä kaipaa 

Tynkynniemet nauttivat kesäisin Isojärven  rauhoittavasta maisemasta  veneillen ja kalastaen.

Tapahtumista tarkempaa tietoa löytyy kunnan verkkosivuilta www.pomarkku.fi – tulevat tapahtumat (muutokset mahdollisia).

Tapahtumakalenteri 2025

mökille esimerkiksi astianpesu-

konetta. Teemme myös poltto-

puut itse, joilla lämmitämme mö-

kin. Se tuo mukavaa vastapainoa 

kaupunkielämään, Heli kertoo.

Mökillä pariskunta puuhai-

lee kesäisiä asioita. Helin lem-

pihommia ovat kukkapenkkien 

nyppiminen ja uiminen. Rauno 

kalastaa ja välillä ihan vaan nau-

titaan olosta ja auringonpaistees-

ta Isojärven rauhoittavassa järvi-

maisemassa.

– Meitä on aina viehättänyt 

vanhat rakennukset sekä aito 

maalaiselämä eläimineen. Se on 

yksi syy, miksi olemme viihtyneet 

täällä pian 40 vuotta, Heli toteaa.

Päärakennuksen pihapiiris-

tä löytyy muitakin mökkiläisiä 

ja paikassa vallitsee tietynlai-

nen yhteisöllisyys. Nurmikot lei-

kataan, halot hakataan ja sau-

nat lämmitetään sulassa sovussa 

vuorotellen.

– Kaikki osallistuvat kaikkeen 

ja kaikesta on pystytty aina sopi-

maan. Kuulumisia on myös aina 

kiva vaihtaa naapureiden kanssa. 

Tämän tyyppiseen lomailuun ha-

keutuvat sosiaaliset ja rennot ih-

miset, kehuu Heli mökkinaapu-

reitaan.

Tynkynniemet pitävät Kiilhol-

man mökkiä tärkeänä kiinnekoh-

tana nähdä ystäviään sekä suku-

laisiaan, joita on ympäri Satakun-

taa. 

– Sosiaalinen elämämme on 

täällä paljon vilkkaampaa kuin 

Helsingissä, hymyilevät Tynkyn-

niemet.

Pomarkun kirjaston näyttelyt:
• 23.4.–26.5. Taidehetki Liukos-
ten perheen kesken 
• 3.6.–24.7. Taidetta Kangasalta, 
Taru Riipinen
• 31.7.–25.8. Muodin jälkimaail-
massa – Satakunnan kuluttajat/
Kuluttajaliitto 

Koko perheen harratajoneu-
votapahtuma Pomarkku Krui-
sing monitoimihallin pihapii-
rissä (os. Harjantie 1) lauantai-
na 24.5. klo 13–15. Vapaa pääsy.

Villa Rouheen avajaiset lauan-
taina 24.5. klo 15.30 alkaen (os. 
Koulutie 6). Musiikista vastaa 
Rami Rafael, Tero Vaara ja Tom-
mi Läntinen. Vapaa pääsy.

Kesäkulkurit ja kieppuva kap-
säkki - tanssillisia kohtaamisia 
koko perheelle tiistaina 3.6. klo 
9:30-13:30 Pomarkun kunnan-
viraston etupihalla (sateella kir-
jaston tiloissa).

Uuden valtuuston ensimmäi-
nen kunnanvaltuuston kokous 
torstaina 5.6. klo 18 kunnanvi-
raston valtuustosalissa.

Villa Rouhee, Pomarkun Kirkon-
kylän koulun vanhempainyhdis-
tys ry.

Tuunan tanssit ja kyläyhdistyk-
sen 45 v juhlatanssit lauantai-
na 26.7. klo 20–24 Tuunajärven 
monitoimitalolla (os. Tuunajär-
ventie 1002). Liput 10 € aikuisil-
ta. Järjestää Laitila-Tuunajärven 
kyläyhdistys.

Topi Sorsakoski Tribute - Vii-
meiseen korttiin - Kohtalon 
Kulkurit lauantaina 9.8. klo 18 
(os. Koulutie 6). Liput 20 €. Po-
markun Kirkonkylän koulun 
vanhempainyhdistys ry.

Suomi viettää Yrittäjän päivää 
5.9. Päivän kunniaksi Pomarkun 
kunta järjestää lauantaina 6.9. 
Avoimet ovet yrityksiin -päi-
vän. Pomarkkulainen yrittäjä, 
tässä on tilaisuutesi, näytä, mitä 
yrittäjyys on. Tehdään tästä päi-
vä, joka jää mieleen! Ilmoita yri-
tyksesi mukaan: kunnanjohtaja  
Mikko Airaksinen p. 040 013 4670,  
mikko.airaksinen@pomarkku.fi 
tai Pirjo Schulze p. 040 756 6617, 
pirjo.schulze@pomarkku.fi.

Syysetapit Maantiepyöräily 
13.-14.9., klo 8-17 molempina 
päivinä. Lauantaina kilpaillaan 
aika-ajossa ja lyhyellä maantie-
kilpailulla. Kilpailua voi seurata 
reitin varrella tai maalialueella. 
Sunnuntaina pitempi maantie-
kilpailu, tällöin eniten nähtävää 
on maalialueella. Kilpailun aika-
taulut ja parhaat paikat seurata 
kilpailua voi varmistaa monitoi-
mihallista tapahtuma päivänä. 
Järjestää Porin tarmo.

Miten edistää aivoterveyttä 
ja ehkäistä muistisairauksia? 
-luento torstaina 18.9. klo 13 
Pomarkun kunnanviraston val-
tuustosalissa. Pomarkun van-
husneuvosto. Luentosarja on 
osa Kestävän kasvun Satakunta 
2 -hanketta, jota toteuttaa Var-
sinais-Suomen Muistiyhdistys 
yhteistyössä Satakunnan hyvin-
vointialueen kanssa.

Liity mukavaan seuraan ja-
kamaan ajatuksia lukemista-
si kirjoista tai tule hakemaan 
uusia lukuvinkkejä keskiviikkoi-
sin 4.6., 2.7., 6.8. ja 3.9. klo 17  
Pomarkun kirjastoon.

Sydämen paikka kohtaamis-
kahvila keskiviikkoisin 4.6., 9.7., 
13.8. ja 17.9. klo 17 alkaen os. 
Villa Rouhee, Koulutie 6.

Pomarkun VPK ry 120 vuotta 
lauantaina 7.6. klo 10–13. Lap-
sille erilaisia rasteja, mm. turva-
vyösimulaattori, kierähdysauto, 
alkusammutusrasteja sekä pa-
lokunnan toimintanäytös. Kah-
vi- ja mehutarjoilu. Vapaa pää-
sy. Pomarkun VPK ry

Pomarkun Uran perhefutista! 
Tervetuloa v. 2019–2022 synty-
neet viettämään kolme varttia 
jalkapalloilun parissa yhdessä 
tutun aikuisen kanssa tiistaisin 
klo 17.10–17.55 jalkapalloken-
tälle, Granrothintie (osallistu-
mismaksu).

Tule mukaan satutuokioihin 
Pomarkun kirjastolle perjantai-

sin 13.6., 27.6., 11.7., 25.7.,8.8., 
22.8., 5.9. ja 19.9. klo 9.30–10! 
Satutuokio on täydellinen hetki 
perheen pienimmille ja kaikille 
tarinoiden ystäville!

CleanFit Roosa, Roosa-Kata-
riina Joutsenvirran järjestämä-
nä kesävalmennusta, joka kes-
tää kesä-heinäkuu välisen ajan, 
toteutus lähinnä verkkovalme-
nuksena johon sisältyy 2 erillis-
tä upeaa tapahtumapäivää.

Kansallinen voimanostokil-
pailu Pomarkun monitoimihal-
lilla (Os. Harjantie 1) lauantai-
na 14.6. klo 11 alkaen, mukana 
Pomarkun Pyryn Voimailijoiden 
nostajia. Järjestää Pomarkun 
Pyry Voimailu

Ars Kerimanni 20 v. juhlanäyt-
tely  4.–13.7. Taidenäyttely, kirp-
pis ja kultakuppikahvila klo 13–
17. Galleria Kerimanni Sirpa ja 
Pentti Ojala.

Pihakonsertissa Markus Salo ja 
Yö yhtyeen musiikkia perjantai-
na 18.7. klo 19-20:30 (os. Koulu-
tie 6). Pomarkun kulttuuritoimi,  
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Mistä on pomarkkulaisten 
lasten kesä tehty?

”Täällä on hyvä 
ilmapiiri, kaikki on 
kaikkien kavereita. 
Täällä on hauskoja 
ihmisiä ja täällä voi 
harrastaa kaikkea.”

PETRA SÖDER

POMARKUN Kirkonkylän kou-

lun piha uinuu vielä aamupäi-

vän rauhallisuudessa ennen pit-

kän välitunnin alkua. Pian kellot 

päästävät ilmoille äänimerkin ja 

lauma pipopäisiä lapsia ryntää 

pihalle pelailemaan pelejään ja 

leikkimään leikkejään.

Kolmas- ja neljäsluokkalaiset 

Kaisa Metsiö, Anniina Koske-
la, Heta Kalliomäki, Oliver Ant-
tila, Lotta Lehtonen, Väinö Pel-
tomäki ja Aapo Isoviita ovat tul-

leet kertomaan, mikä Pomarkus-

sa on parasta.

– Täällä on hyvä ilmapiiri, kaik-

ki on kaikkien kavereita. Täällä on 

hauskoja ihmisiä ja täällä voi har-

rastaa kaikkea. Tämä on vaan paras 

paikka asua, he kertovat vuorotel-

len niin innoissaan, ettei toimittaja 

meinaa saada suunvuoroa.

Tämä kaikki vahvistuu väli-

tunnilla, sillä kaikki tosiaan ovat 

kaikkien kavereita. Sopuisat säh-

lypelit saadaan aikaiseksi isol-

la porukalla ja kaikki halukkaat 

pääsevät pelaamaan jalkapalloa. 

Loput lapsista kiipeilevät kiipei-

lytelineissä, temppuilevat hiekal-

la tai keinuvat.

Parasta koulussa lapsien mie-

lestä on välitunnit, ruokailu ja lii-

kunta. Englantikin saa yhden ää-

nen ja myös opettajat ovat kivoja. 

Välitunneilla voi temppuilla, pe-

lailla tai ihan vaan höpötellä.

– Koululla pidetään kaikkia ki-

voja discoja ja kerhoja, kertovat 

Kaisa ja Heta.

– Kirjat ovat ilmaisia, lisää Lotta.

– Pihalla voi pelata sählyä ja jal-

kapalloa, lisäävät Väinö ja Aapo.

Lapsien harrastuksetkin löy-

tyvät melkein kaikki Pomarkus-

ta. Lapset harrastavat niin par-

tiota, pesäpalloa kuin sählyäkin 

kotikunnassaan. Oliver käy ker-

ran viikossa Pomarkun VPK:ssa.

– VPK:ssa on sammutusharjoi-

tuksia ja siellä harjoitellaan me-

rimiessolmuja, kertoo myös kori-

palloa harrastava Oliver.

Muiden harrastusten perässä 

kuljetaan lähikuntiin, kuten Po-

riin, Kankaanpäähän ja Harjaval-

taan. Kaisa, Anniina, Heta ja Lot-

ta käyvät harrastamassa Porissa 

cheerleadingiä, jonka taidokkaita 

asentoja he esittelevät myös väli-

tunnilla.

– Tiistaisin koulun jälkeen on 

myös musikaalikerho koululla, 

Kaisa, Anniina ja Heta lisäävät.

Koulumatkaa lapset taittavat 

kävellen, pyöräillen tai taksilla. 

Kun puhelimessa pamahtavat  

Kavereiden kanssa hengailusta, 
joenrannassa uimisesta, futiskentällä 
pelaamisesta ja jätskin syömisestä.

aikarajoitukset päälle, lähdetään 

kavereiden kanssa kylänraitille 

pyöräilemään tai leikkimään mo-

nitoimihallin pihaan. 

– Meille tulee usein kavereita 

kylään, Heta sanoo.

– Kesäisin hengaillaan kave-

reiden kanssa pesiskentällä, li-

sää Väinö.

Kun lämpö alkaa kolkutella 

ovea ja kesä tekee tuloaan, kir-

maavat lapset joenrantaan vil-

voittelemaan tai uimaan lapsiys-

tävälliselle Pikku Valkjärven ui-

marannalle.

Mikäs kesässä on sitten paras-

ta?

– Uiminen, jätski ja makkara, 

lapset huutavat yhteen ääneen.

Ja taustalla soi tietenkin Bara 

bada bastu ja JVG. Siitä on po-

markkulaisten lasten kesä tehty.

Kaisa Metsiö (vas.), Lotta Lehtonen ja Anniina Koskela harrastavat kaikki cheerleadingiä Porissa.

Heta Kalliomäki (vas.), Luca Koivisto, Aapo Isoviita, reppuselässä Leo Kangas 

ja Veikka Ylikoski pelailevat usein jalkapalloa välitunneilla.

TIESITKÖ, että pomarkkulaiset-

kin nuoret voivat hakea Nuoriso-

Leaderia? Leader Pohjois-Sata-

kunnan alueen kuntien rahoitta-

man ja Leader-ryhmän hallinnoi-

man Nuoriso-Leaderin tavoittee-

na on käynnistää uutta toimintaa 

sekä saada nuoret mukaan alueen 

kehittämiseen ja projekteihin. 

Leader Pohjois-Satakunnan 

toiminta-alueeseen kuuluvat 

Ikaalinen, Jämijärvi, Kankaan-

pää, Karvia, Kihniö, Merikarvia, 

Parkano, Pomarkku ja Siikainen.

Tukea voidaan myöntää pro-

jektille, jossa nuorten rooli on ak-

tiivinen ja toiminta sijoittuu pää-

osin vapaa-aikaan. 

– Projekti voi olla esim. oman 

tapahtuman järjestäminen, osal-

listuminen tapahtumaan, opinto-

matka tai yhteisten harrastusväli-

neiden hankinta, aina kuitenkin 

konkreettinen ja toteutettavissa. 

– Pomarkussa nuoret voisivat 

vaikkapa ideoida pienen kisan 

uudelle pumptrack-radalle, ke-

hittämisasiantuntija Leena Sa-
loniemi Leader Pohjois-Sata-

kunnasta vinkkaa.

Nuoriso-Leaderin  haku on 

koko ajan auki. Hakeminen on 

helppoa Leader Pohjois-Sata-

kunnan verkkosivuilta löytyvällä 

sähköisellä lomakkeella.

Tuen suuruus on 100-800 €/pro-

jekti. Projektin kesto on korkein-

taan yksi vuosi. Tukea voidaan 

myöntää maksimissaan 100 %  

kokonaiskustannuksista.

Ensisijalla ovat uudet haki-

jat. Tukea ei myönnetä nuorten 

palkkakuluihin eikä normaalei-

hin vuosittaisiin harrastustoi-

minnan kuluihin. Myös koulujen 

normaalit luokkaretket, elleivät 

ne suuntaudu ulkomaille, ovat 

tuen ulkopuolella.

– Tukea voi hakea yhdistys, 

muu yhteisö tai ryhmä, jossa on 

vähintään kolme 10–25-vuotiasta 

nuorta. Hakevalla ryhmällä tulee 

olla nimetty yhteyshenkilö, jo-

ka on yksi ryhmän nuorista. Sa-

ma hakija/ryhmä voi hakea tukea 

kerran kalenterivuodessa. Hake-

muksen täyttävät nuoret.

– Jos kaikki ryhmän jäsenet 

ovat alle 21-vuotiaita, niin ryh-

mällä tulee lisäksi olla nimet-

ty yli 21-vuotias vastuuaikuinen, 

joka täyttää hakulomakkeen ja 

vastaa projektin raportoinnista 

ja rahankäytöstä yhdessä nuor-

ten kanssa, Saloniemi summaa.

Nuoriso-Leaderista tukea nuorten tapahtumille

LASTEN
POMARKKU



11

PIHKASSA POMARKKUUN

Tontti Pomarkusta
OMAKOTITONTIT:

Unelmien koti Pomarkusta!

Pomarkun kunta tarjoaa rajoitetun ajan omakotitontteja 
huippuedullisesti! Harkitsetko oman kodin rakentamista 

luonnon keskelle, mutta silti lähelle palveluja? 
Nyt siihen on mahdollisuus – kampanjahinnat 

voimassa vuoden 2025 loppuun saakka!

Kampanjahinnat:
• Purolehto: Kaikki tontit vain 1 000 € 

(normaalit hinnat välillä 3456–10 671 €)
• Asemanmäki & Mikkolanmäki: 

tonttien hinnat vain 10 % normaalihinnoista

Sopii erityisesti lapsiperheille, jotka arvostavat turvallista 
ympäristöä, omaa pihaa ja yhteisöllistä elämää.

Lue lisää ja katso tonttikartat: 
www.pomarkku.fi – omakotitontit

YRITYSTONTIT:
Etsitkö tilaa yritysideallesi? 

Nyt on oikea hetki 
investoida Pomarkkuun!

Kakskolmosen yritysalueen korttelin 350 tontit 
myydään nyt 50 % alennuksella 

vuoden 2025 loppuun asti!

Yritysalue loistavalla sijainnilla, 
tilaa laajentaa ja kasvaa.

Hinnat kampanjan aikana alkaen vain 1,50 €/m²! 
Edullinen alku – pysyvät edut: sama laatu,

samat ehdot, puolet halvemmalla.

Oletpa perustamassa uutta liiketoimintaa tai 
etsimässä tilaa kasvulle – Pomarkku tarjoaa

tilaisuuden, johon kannattaa tarttua.

Lue lisää: 
www.pomarkku.fi – yritystilat ja tontit

VINKKIPALKKIO:
Tiedätkö yrityksen,  

joka sopisi Pomarkkuun? 

Vinkkaa ja nappaa 200 €!
Pomarkun kunta maksaa 200 € palkkion pomarkkulaiselle 

yritykselle, yhdistykselle tai yksityishenkilölle, jos annettu vinkki 
johtaa siihen, että uusi yritys muuttaa Pomarkkuun tai 

ostaa täältä yritystontin!

Kirjoita meille vinkki + lyhyt perustelu, miksi yritys kiinnostuisi 
Pomarkusta. Palkkio maksetaan, kun yritys aloittaa toimintansa 

tai ostaa tontin. Yhdestä yrityksestä voi saada palkkion vain kerran.

Nyt kaikki ideat peliin!
Lähetä vinkkisi: kirjaamo@pomarkku.fi tai 

tuo kunnanviraston neuvontaan
Lisätiedot kunnan verkkosivuilta: 

www.pomarkku.fi – yritystilat ja tontit

ELINA PELTOMAA

TÄNÄ KEVÄÄNÄ Outi ja Hanna 
Kuuskoski heittivät talviturkkin-

sa huhtikuun 18. päivä. Ajankoh-

taan ei liity perinnettä tai tavoi-

tetta vaan se mukailee perheen 

naisten uimaharrastusta, jonka 

motto on, ettei mottoja ole. Kaik-

ki perustuu siihen, mikä milloin-

kin tuntuu hyvältä idealta. 

- Päivitän Facen puolelle usein 

uintireissujamme lähinnä sen ta-

kia, että se on minulle kuin kalen-

teri. Enhän muuten yhtään muis-

taisi, mitä on tapahtunut ja mil-

loin, nauraa Outi Kuuskoski. 

Päivityksistä on myös haus-

ka vertailla, millaisia eri vuodet 

ovat olleet: 

– Jonain keväänä pakkasimme 

toiveikkaina uimakassit, mutta 

täällä Valkjärven rannalla olikin 

jää vastassa! 

Voidaan sanoa, että uiminen 

on silti aina hyvä idea. 

– Kyllä me paljon uidaan. Sii-

tä tulee yksinkertaisesti hyvä �i-

lis. En itse ole mikään matkaui-

mari, vaan lyhytkin kierros riittää, 

selittää Outi. 

Kuuskosken perheessä suun-

nataan yleensä Pomarkun Valk-

järvelle eli Valkille. Siinä on help-

po pulahtaa uimaan: ranta on 

suhteellisen lähellä kotia, laitu-

rilta on sujuvaa pulahtaa veteen 

ja pohja on miellyttävää hiekkaa. 

– En ole myöskään mikään 

mökki-ihminen tai rannalla ma-

koilija. Minulle on aina riittänyt, 

että pääsen tähän uimaan, se on 

se juttu. Joskus kuumina kesä-

päivinä voidaan käväistä täällä 

parikin kertaa. Tosin silloin, kun  

lapset olivat pienempiä, saatet-

tiin olla pitempäänkin eväiden 

kanssa. Varsinkin Helmi oli oi-

kea sukeltava vesipeto, jota pi-

ti tietysti vahtia alkuunsa, ettei 

joudu liian syvään veteen. Esikoi-

nen kävi täällä uimakoulussakin 

aikoinaan, hän muistelee.

Outi Kuuskoskelle uiminen 

on nautiskelua, ei suorittamista. 

Hän ui mielellään kaikenlaisis-

sa uimavesissä ja avannossakin, 

jos sellainen on tarjolla. Mitä kyl-

mempää vesi on, sitä paremman 

�iliksen siitä saa. Karaistuuko 

kylmyyteen? 

– No kyllä niin voi sanoa. Muis-

tan kyllä, että olen uittanut var-

paitani kylmässä vedessä, kun ei 

ole millään uskaltanut kastautua. 

Enää ei veteen meno hirvitä, hän 

kuvailee. 

Uiminen on myös kokonais-

valtainen luontokokemus. Vaik-

ka vesi on sama, on ympäristö ai-

na hieman erilainen. 

– Joskus aistii erityisen vahvas-

ti luonnon läsnäolon, kun linnut 

ovat oikein äänessä, jossain tikka 

nakuttaa ja telkkä liitää vettä hipo-

en. Meressäkin on erityinen tuok-

sunsa, se on ihana, maalailee Ou-

ti Kuuskoski ja kuivattelee kevään 

toisen uintireissun päätteeksi.

Kuuskosken naisväki ui paljon 
mutta uimista ei suoriteta vaan 
siitä vain nautiskellaan. 

Valkjärvi kutsuu taas sekä 
kastautujaa että kroolaria

Yksi traditio Kuuskosken uimareilla on. Veden lämpötila mitataan joka uimakerralla. Tällä kertaa mittari pysähtyi

10 asteeseen. “Sama kuin viimeksi!” huikkaa Outi Kuuskoski.

”Joskus aistii 
erityisen
 vahvasti 
luonnon 

läsnäolon.”

Viihtyvyyteen 
panostetaan
Valkjärvi on kovassa käytös-
sä, ja siitä myös halutaan pitää 
hyvää huolta. Kunta on uusinut 
viime kesänä notkahtaneen lai-
turin ja sen penkit on uusittu ja 
hiekkaa on lisätty rantaan. Vie-
lä ennen uimakauden varsi-
naista alkua on tarkoitus vaih-
taa rantaan vievän polun osit-
tain hapertunut laudoitus.

Valkjärven viihtyvyyteen pa-
nostetaan myös niin sanotun 
hyvinvointiraha-äänestyksen 
velvoittamana. 

– Vielä ei ole ihan lyöty luk-
koon, mihin päädytään. Ran-
nalle tuodaan uimaleluja, mut-
ta lisäksi ehkä liukumäki. Ve-
sitrampoliiniakin pohditaan, 
mutta sellainen ei välttämättä 
mahdu laitureiden rajaamal-
le alueelle, hyvinvointiohjaaja 
Mika Remes pyörittelee. 

Remes myös kertoo, että tar-
koituksena on kartoittaa, voi-
daanko uima-alueella olevia 
isompia kiviä siirtää pois pols-
kijoiden tieltä.   

AKTIIVINEN
VAPAA-AIKA



Matonpesupaikka (os. Palokuja/
paloaseman takana) on kaikki-
en kuntalaisten sekä loma-asuk-
kaiden vapaasti käytettävissä jo-
ka päivä klo 6–22 maksuttomasti. 
Paikka on avoinna sääolojen mu-
kaan syyskuun loppuun. 

KESÄ, MÄNTYSUOVAN TUOKSU JA MATTOPYYKKI

Perusvarustukseen kuuluu 6 pesu-
allasta, mattomankeli sekä kuiva-
tuspuomit.

Matonpesupaikalle ei ole varausjär-
jestelmää vaan sitä käytetään saa-
pumisjärjestyksessä. Kunta ei

Tarjoillaan “maistiaisia” asumisesta ja 
elämisestä kunnassa.

Suomessa on noin puoli miljoo-
naa loma-asuntoa. Kesäloman 
aikana ei ole syytä unohtaa lajit-
telua, päinvastoin, lomalla jättei-
tä syntyy jopa enemmän. Vain la-
jittelemalla saamme jätteiden si-
sältämät arvokkaat raaka-aineet 
ja materiaalit uudelleen hyödyn-
nettäväksi. 

Tee mökille toimiva lajittelupiste 
ja aseta lajitteluastiat tai kesto-
kassit helposti kaikkien saatavil-
le niin lajittelu sujuu. Hyvin suun-
niteltu lajittelupiste pitää mökki-
ympäristön siistinä ja viihtyisänä.

Kierrätyspiste
Selvitä kesälomareissulla, missä 
sijaitsee lähinnä oleva kierrätys-
piste. Yleensä ne ovat kauppojen 

KUNNAN-
VIRASTON 
YHTEYSTIEDOT

Kunnanviraston neuvonta 
02 550 5666
Kunnanjohtaja Mikko Airaksinen
p. 040 013 4670
Taloussuunnittelija - 
isännöitsijä Niklas Sahama
p. 044 750 1182
Hallintopäällikkö Heidi Särkipaju
p. 044 750 1186
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
Antti Oikarinen
p. 044 750 1161
Toimistosihteeri Hanna Pohjatalo
p. 041 730 3426
Hyvinvointiohjaaja Mika Remes
p. 041 731 3194
Toimistosihteeri - kirjastovirkai-
lija ja puh.vaihde Pirjo Schulze
p. 02 550 5666, 
somepuhelin 040 756 6617
Tekninen johtaja – rakennus-
tarkastaja Mari Vallimäki
p. 041 730 3424
Teknisen toimen toimisto-
sihteeri Minna Mäkinen
p. 044 750 1172
Kirjaston palvelupäällikkö 
Elena Iso-Oja
p. 044 550 5642

PIHKASSA 
POMARKKUUN
-LEHTI

Painosmäärä 2 500
Jakelu Postitse kunnan 
joka talouteen, saatavissa 
myös kirjastosta ja paikallisista 
palveluyrityksistä
Taitto Fiilaamo
Paino Sanoma Manu Oy
Toimitus ja sisältö Lalli Oy
Kustantaja Pomarkun kunta

POMARKUN KUNNANVIRASTO TIEDOTTAA

Palvelemme kuntalaisia ja  
kesäasukkaita kesällä:

Pomarkun kunnanviraston puhe-
linpalvelu ma-to klo 10-15 ja pe 
klo 10-14, p. 02 550 5666.

Kunnanvirasto on suljettu per-
jantaina 30.5. sekä 23.6–25.7.

Kelan ja Verohallinnon asiointi-
piste on suljettu perjantaina 30.5. 

sekä 14.7.–1.8.  Asioi tarvittaessa 
Porin palvelupisteissä.

Tarkista palveluajat Kelan ja Ve-
rohallinnon verkkosivuilta.

Pomarkun kirjasto: Henkilökunta 
paikalla ma, ti ja to klo 10-17, ke 
klo 10-18 ja pe klo 10-14, p. 044 
750 1170. Omatoimikirjasto on 
avoinna päivittäin klo 7–21. Sul-
jettu perjantaina 30.5. Torstaina 
17.7. avoinna klo 10–14.

vastaa matonpesupaikalle jäte-
tyistä matoista. Paikan kunnos-
sapidosta vastaa tekninen toimi.

KERÄÄMÖ TIEDOTTAA

pihoissa, jolloin jätteiden kierrä-
tys sujuu kätevästi kauppareis-
sun yhteydessä. Samalla voi pa-
lauttaa kauppaan pantilliset pul-
lot ja tölkit sekä paristot navat tei-
pattuina.

Pomarkun kierrätyspisteet ovat: 
- Vanhatie 11
- Korkeamäentie 2
- Honkakoskentie 70
- Tuunajärventie 1004

Lisätietoja:
keraamo.fi

p. 044 701 2500

Verkostosta vetovoimaa-hank-
keen Noora-Mari Syväluoma 
(projektipäällikkö) ja Noora Elo-
nen (hankekoordinaattori) ovat 
esittelemässä Ihana kamala maa-
seutu -konseptia ja siihen kuulu-
vaa asumiskokeilua ja tapahtu-
mapäivää kunnissa.

Kokeilun aikana kunta voi näyt-
tää parhaat puolensa ja vahvis-
taa yhteisöllistä henkeä. Tämä 
voi myös auttaa kuntalaisia ym-
märtämään oman alueensa veto-
voimatekijöitä ja ehkä näkemään 
kotipaikkansa uusin silmin.

TERVETULOA YHDISTYSILTAAN TORSTAINA 5.6. 
KLO 17.30 KUNNANVIRASTON VALTUUSTOSALIIN.

ASUMISEN TAPAHTUMAPÄIVÄ jär-
jestetään lauantaina 13.9. KLO 
11–17 yhdeksässä kunnassa sama-
na päivänä. Tapahtumapäivänä esi-
tellään asumista ja elämistä kun-
nassa!

Kohderyhmänä ovat sekä maalle 
muutosta kiinnostuneet, että pai-
kalliset asukkaat. Tarjoillaan “mais-
tiaisia” asumisesta ja elämisestä 
kunnassa.

Tapahtumapäivä voi sisältää avoi-
mia talo- ja tonttiesittelyjä, jol-
loin esimerkiksi yksityiset ihmiset  

voivat esitellä omaa myytävää 
kohdetta tai kiinteistönvälittäjät 
järjestää asuntonäyttöjä. 

Kunnat voivat järjestää tonttien 
alennusmyyntikampanjoita ja 
esitellä etätyötilojaan. Avoimet 
ovet palveluihin, kuten kouluihin 
ja päiväkoteihin. 

Kyläyhdistykset, urheiluseurat, 
yritykset esittelevät elämää kun-
nassa (pop up -pisteitä toimin-
nasta ja palveluja). Voi olla myös 
kiertoajelu/opastettu kierros: 
museossa, nähtävyydessä, luon-
tokohteessa, myytävillä tonteil-
la, keskustassa. Elämyksiä, pal-
veluita ja nähtävyyksiä auki joko 
“maksa mitä haluat” -periaatteel-
la tai kiinteällä maksulla.

Pihapuiden ja pensaiden risut 
ja oksat otetaan ilmaiseksi vas-
taan Riutan vanhalla kaatopai-
kalla, joka kuukauden ensim-
mäinen lauantai lokakuulle asti 
klo 10–15. Alueella ei oteta vas-
taan haravointijätettä.
Sataenergia Oy

Vaarallisten jätteiden vastaan-
otto parittoman kuukauden 2. 
lauantaina klo 9–11. Lisätiedot: 
Keräämö

MAKSUTON 
LOUNASRUOKAILU 
 
Pomarkkulaisille esi- ja perus-
opetusikäisille lapsille ja nuo-
rille on tarjolla maksuton lou-
nasruokailu 2.–13.6.2025. Lou-
nasruoka jaetaan arkipäivi-
sin klo 11–11.30 Kirkonkylän 
koulun keittiön ovelta mukaan 
otettavaksi. Omia astioita ei 
tarvita, eikä ruokailuun tarvit-
se ilmoittautua.

LAITETAAN YHDESSÄ
KIERRÄTYSASIAT KUNTOON

Keräämön keräystempaus lau-
antaina 28.6. klo 9–15, monitoi-
mihallin parkkialue (os. Harjantie 
1). Voit tuoda vaarallista jätettä, 
metalliromua, sähkölaiteromua, 
vanteettomat renkaat ja maksul-
lisena vanteelliset renkaat (max. 
8) ja sekajätettä. Öljyn imuauto 
paikalla.

PYRYN OTTELUT 
 
Naisten maakuntasarja 
14.5. 18.00 Humppilan Veikot
20.5. 18.00 Laitilan Jyske
7.7. 18.00 Loimaan Palloilijat
3.8. 13.00 Sastamalan Kumuri
11.8. 18.00 Ylöjärven Pallo
18.8. 18.00 Ulvilan Pesä-Veikot
7.9. 11.00 Mailajuniorit
D-tytöt 
15.5. 18.00 Eurajoen Veikot
23.5. 18.00 Fera E1, Rauma
13.6. 18.00 Eurajoen Veikot
10.7. 18.00 Fera valkoinen
23.7. 18.00 Kokemäen Kova-Väki
2.8. 12.00 Mynämäen Vesa
10.8. 15.00 Uki-Pesis


